
Fra: SM_NO_SJR_Driftassistansen[Driftsassistansen@sweco.no]
Sendt: 12.05.2025 08:23:23
Til: Jens Nygård; postmottak@bamble.kommune.no; hov@drangedal.kommune.no;
postmottak@drangedal.kommune.no; Halvor Homme; Signe Greivstad;
postmottak.hjartdal@hjartdal.kommune.no; Sondre.berget@hjartdal.kommune.no;
jan.sundbo@kragero.kommune.no; post@kragero.kommune.no; Post Kviteseid Kommune;
Tarjei Gjelstad; joos1405@mt.kommune.no; post@mt.kommune.no; Ben David Berås;
Postmottak Nissedal; stna1102@nome.kommune.no;
bjornar.tollefsen@notodden.kommune.no; Silje Nesheim Haugane; Andre Lindkjen Olsen;
Ernst Kalseth; Ole Kristian Moen; Sarah Iren Johansen; Arnt Olav Storkås;
inge.brenna@notodden.kommune.no; postmottak@notodden.kommune.no; John Andre
Nordhus; per.vatvik@porsgrunn.kommune.no; postmottak@porsgrunn.kommune.no; Kim
Remi Bergskås; Post Seljord Kommune; olejohan.thormodsrod@siljan.kommune.no;
postmottak@siljan.kommune.no; rune.solland@siljan.kommune.no;
vegard.myrvang@siljan.kommune.no; servicesenteret@skien.kommune.no;
stig.borgeraas@skien.kommune.no; geir.foseid@tinn.kommune.no;
postmottak@tinn.kommune.no; thomas.miland@tinn.kommune.no; Bjørnar Gulseth; Malin
Hommo; Postmottak Tokke; Postmottak Vinje; Tone Nervold
Midtbø[Jens.Nygard@bamble.kommune.no; postmottak@bamble.kommune.no;
hov@drangedal.kommune.no; postmottak@drangedal.kommune.no;
Halvor.Homme@fyresdal.kommune.no; Signe.Greivstad@fyresdal.kommune.no;
postmottak.hjartdal@hjartdal.kommune.no; Sondre.berget@hjartdal.kommune.no;
jan.sundbo@kragero.kommune.no; post@kragero.kommune.no;
post@kviteseid.kommune.no; tarjei.gjelstad@kviteseid.kommune.no;
joos1405@mt.kommune.no; post@mt.kommune.no;
ben.david.beras@nissedal.kommune.no; postmottak@nissedal.kommune.no;
stna1102@nome.kommune.no; bjornar.tollefsen@notodden.kommune.no;
silje.nesheim.haugane@skien.kommune.no; AndreLindkjenn.Olsen@bamble.kommune.no;
ernst.kalseth@kragero.kommune.no; olmo0501@mt.kommune.no;
sarah.iren.johansen@skien.kommune.no; arnt.storkas@nissedal.kommune.no;
inge.brenna@notodden.kommune.no; postmottak@notodden.kommune.no;
John.Andre.Nordhus@porsgrunn.kommune.no; per.vatvik@porsgrunn.kommune.no;
postmottak@porsgrunn.kommune.no; kim.remi.bergskas@seljord.kommune.no;
post@seljord.kommune.no; olejohan.thormodsrod@siljan.kommune.no;
postmottak@siljan.kommune.no; rune.solland@siljan.kommune.no;
vegard.myrvang@siljan.kommune.no; servicesenteret@skien.kommune.no;
stig.borgeraas@skien.kommune.no; geir.foseid@tinn.kommune.no;
postmottak@tinn.kommune.no; thomas.miland@tinn.kommune.no;
bjornar.gulseth@tokke.kommune.no; malin.hommo@tokke.kommune.no;
postmottak@tokke.kommune.no; postmottak@vinje.kommune.no;
tone.midtbo@vinje.kommune.no]
Kopi: Lyngdal, Vidar[Driftsassistansen@sweco.no]; Brynilsen, Magnhild
Ek[ magnhildek.brynilsen@sweco.no]; Hamre, Inger Line[ ingerline.hamre@sweco.no];
Tittel: Innkalling til årsmøte Driftsassistansen Telemark

Denne invitasjonen sendes til kontaktpersonene i kommunen og postmottak. Det bes om
at invitasjonen formidles videre internt. 
………………………………………………………………………………………….
 
Vi ønsker med dette å invitere til årsmøte i Driftsassistansen Telemark.
 
 
Årsmøte gjennomføres 19. juni kl. 10.00 til ca. kl. 13.00 på Bø Hotell i Midt-Telemark
kommune. Det blir servering. Sakspapirene sendes ut ca. 1 uke før årsmøte. 
 
Årsmøte er øverste myndighet i DA i Telemark og det er åpent for alle, men ved
avstemming har hver deltakerkommune 2 stemmeberettigede representanter. 
 



For at vi skal vite hvor mange som kommer i forhold til matbestilling, så trenger vi
en påmelding innen 5.juni. 
 
 

• Totalt antall deltakere fra kommunen: ……………
 

• Antall stemmeberettigede: ………
 

• Navn på stemmeberettigede: 1. ………………………………………………….
 

         2. …………………………………………………..
 

 
Påmelding sendes til Driftsassistansen@sweco.no . Om det er noen matallergi, så gi
beskjed. 
 
 

Med vennlig hilsen
Inger Line Hamre
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